
Luv Biotics Płyn do Płukania Jamy Ustnej bez
Fluoru z Probiotykami i Ksylitolem - 500 ml,
Opakowanie 3 szt.
Indeks: 817640 Producent: Hampton Brands Limited Kod producenta: LUV0123x3

Cena: 165.01 zł

Opis

Luv Biotics Fluoride Free Mouthwash with Oral Probiotics &
xylitol. Promotes good bacteria for fresh breath, healthy gums
& teeth. Free from Alcohol, SLS, Parabens - 500 ml - Pack of
3
Producent: Hampton Brands Limited

Luvbiotics Original Fluoride Free Mouthwash wykorzystuje technologię bio netto zasilaną probiotykami i ksylitolem z
naturalnymi składnikami, aby promować dobrą bakterię i równowagę flory jamy ustnej. Produkt nie zawiera alkoholu, SLS,
parabenów, sztucznych kolorów i konserwantów. Zwiększa higienę jamy ustnej i pomaga zwalczyć problem nieświeżego
oddechu oraz wspomaga zdrowe dziąsła i zęby.

Luvbiotics mouthwash jest pierwszym produktem do pielęgnacji jamy ustnej w Wielkiej Brytanii, który wykorzystuje siłę
probiotyków doustnych w walce z niekorzystnymi kulturami w jamie ustnej. Jest to skuteczne rozwiązanie dla problemów z
zębami i dziąsłami, poprawiając równowagę flory bakteryjnej i promując dobre mikroorganizmy.

Luvbiotics mouthwash zawiera wiele unikalnych i skutecznych składników, idealnych dla dzieci i dorosłych. Ksylitol, jako
główny słodzik, pomaga zapobiegać kariesowi i redukuje złuszczanie się zębów. Produkt naturalnie wspiera rozwiązanie
problemu halitozy, tworząc pozytywne środowisko dla dobrych mikroorganizmów w jamie ustnej.

Zwiększa higienę zmysłów – nasza unikalna formuła zmywania ust została zaprojektowana tak, aby zwiększyć zdrowie
i higienę jamy ustnej. Luvbiotics mouthwash wash promotes the good kind of micro-organizms in the mouth, balancing
flora jamy ustnej dla skutecznego rozwiązania problemów z zębami i dziąsłami
First to the market with ORAL PROBIOTICS Luvbiotics Dental range is the very first oral care marand in the UK to
harness the power of oral probiotics against bad cultures in the mouth to achieve a happy, healthy mouth
Wysoce efektywna luminacja zawiera wiele unikalnych i skutecznych składników, które są dla dzieci do zębów i
dziąseł. Luvbiotics mouthwash is blended with ksylitol as the main sweetener. Ksylitol to naturalny słodzik bez cukru,
który pomaga zapobiegać kawitacjom i redukuje złuszczanie się zębów
Naturalna halitoza solution-Luvbiotics mouthwash helps to resolve the halitosis condition in a natural way, encouraging
your mouth good micro-organizms to thrive and create a positive environment in the oral cavity for them to grow
Bez alkoholu lub SLS - 2 składniki są szeroko stosowane ze względu na ich wpływ na koszty. Nie zabijaj wszystkich
bakterii w ustach jak w myjkach alkoholowych, kąpieli Luvbiotics mouthwash wash, bakterii cavity-causing bacteria i
usuń je z jamy ustnej, zwalcza zęby i redukuje płytkę nazębną



język: english
Składniki aktywne: Probiotyki doustne, ksylitol
jest płynny podwójnie uszczelniony: 1
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Zwiększa higienę zmysłów – nasza unikalna formuła zmywania ust została
zaprojektowana tak, aby zwiększyć zdrowie i higienę jamy ustnej. Luvbiotics mouthwash wash promotes the good kind
of micro-organizms in the mouth, balancing flora jamy ustnej dla skutecznego rozwiązania problemów z zębami i
dziąsłami, First to the market with ORAL PROBIOTICS Luvbiotics Dental range is the very first oral care marand in the
UK to harness the power of oral probiotics against bad cultures in the mouth to achieve a happy, healthy mouth,
Wysoce efektywna luminacja zawiera wiele unikalnych i skutecznych składników, które są dla dzieci do zębów i
dziąseł. Luvbiotics mouthwash is blended with ksylitol as the main sweetener. Ksylitol to naturalny słodzik bez cukru,
który pomaga zapobiegać kawitacjom i redukuje złuszczanie się zębów, Naturalna halitoza solution-Luvbiotics
mouthwash helps to resolve the halitosis condition in a natural way, encouraging your mouth good micro-organizms to
thrive and create a positive environment in the oral cavity for them to grow, Bez alkoholu lub SLS - 2 składniki są
szeroko stosowane ze względu na ich wpływ na koszty. Nie zabijaj wszystkich bakterii w ustach jak w myjkach
alkoholowych, kąpieli Luvbiotics mouthwash wash, bakterii cavity-causing bacteria i usuń je z jamy ustnej, zwalcza
zęby i redukuje płytkę nazębną
rodzaj materiału dowolny: Fluor, alkohol
Opis produktu: Luvbiotics Original Fluoride Free Mouthwas wykorzystuje technologię bio netto zasilaną probiotykami i
ksylitolem z naturalnymi składnikami, aby promować dobrą bakterię i równowagę flory jamy ustnej. Nie zawiera
alkoholu, SLS, parabenów, sztucznych kolorów i konserwatywnych.
marka: Luvbiotics
kod unspsc: 53131500
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
ocena temperatury: Temperatura pokojowa (temperatura otoczenia): 15°C do 25°C
formularz pozycji: Płyn
poziom opakowania: unit
smak: Mięta
Liczba przedmiotów: 3
rozmiar: 500 ml (opakowanie 3 szt.)
objętość cieczy: 1500 milliliters
kierunki: Zastosowanie: Wypłucz usta mouthwash po szczotkowaniu zębów
okres przydatności do spożycia fc: 730 days
numer części: LUV0123x3
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.751 kilograms
producent: Hampton Brands Limited
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5052540001325
zalecane węzły przeglądania: 20854407031
składniki: Aqua (Water), gliceryna, ksylitol, fosforany disodu, fosforany sodu, octan menthylu, PEG-40 Hydrogenated
Castor Oil, Polysorbate 20, Anethole, Mentol, Mentol, Mentol, Mentylopirydinium Chloride, Eukaliptol, Menthyl Lactate,
Lactobacillus, L-Alpha-Palha. Tetrainene, Tetrahydro-dimetylobenzofuran, L-limonena (S)-P-Mentha-1, 8-diene,
Carvone, limonene
numer modelu: LUV0123x3
korzyść produktu: Promuje zdrowie dziąseł i zębów za pomocą probiotyków i ksylitolu oraz naturalnie zwalcza
nieświeży oddech.
nazwa przedmiotu: Luv Biotics Fluoride Free Mouthwash with Oral Probiotics & xylitol. Promotes good bacteria for
fresh breath, healthy gums & teeth. Free from Alcohol, SLS, Parabens - 500 ml - Pack of 3
data uruchomienia strony produktu: 2023-05-23T13:13:38.239Z
przelicznik jednostek: 1500



Pojemność 500 ml

Pakowanie opakowanie 3 szt.

Smak Mięta

Producent Hampton Brands Limited

Parametry

Zdjęcia
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